ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137 /BC - UBND Bình Lãng, ngày 23 tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO
Về việc rà soát, lập danh mục TTHC để triển khai thực hiện phi địa giới

hành chính, giải quyết trên môi trường điện tử

Thực hiện công văn số 1399/UBND - VP, ngày 18/10/2023 của UBND

huyện Tứ Kỳ về việc hoàn thành và nâng cao chất lượng thực hiện nhiệm vụ cải

cách thủ tục hành chính.

Sau khi nhận được văn bản chỉ đạo, Chủ tịch UBND xã đã triển khai, giao

nhiệm vụ cho các công chức chuyên môn UBND xã phụ trách các lĩnh vực

TTHC để rà soát đúng theo quy định về các TTHC (nếu đủ điều kiện) để triển

khai thực hiện phi địa giới hành chính, giải quyết trên môi trường điện tử.

Kết quả rà soát không có TTHC nào đủ điều kiện để triển khai thực hiện

phi địa giới hành chính, giải quyết trên môi trường điện tử.

Vậy UBND xã trân trọng báo cáo để UBND huyện, Văn phòng UBND

huyện được biết và tiếp tục chỉ đạo./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Văn phòng UBND huyện;
- Lãnh đạo, công chức UBND xã;
- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:23:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:36:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!